
FLØVEGEN 124
Romslig næringsbygg som før vart nytta til 
bilverksted. Nydelig beliggenheit ved sjøen 



VELKOMMEN TIL
FLØVEGEN 124

Adresse	 Fløvegen 124,
	 6065 ULSTEINVIK
Prisantydning	 Kr 3 000 000,‑
Totalpris	 kr 3 076 700,‑

BRA386Eierform	Eiet
Eiendomstype	 Verksted
Byggeår	 1970
Tomt	 1259.6 kvm eiet
Parkering	 På egen tomt.

FAKTA

Eiendommen ligger i Fløvegen 124  
tidligere Skeide bil og traktor i avstand  
ca 2 km nord for Ulsteinvik sentrum i  
retning Flø. Eiendommen ligger på  
sjøsiden av Fløvegen med flat innkjørsel.  
Eiendommen grenser mot sjøen og det  
er opplyst utfyllt en god del steinmasser  
i sjøen som har gjort at utearealer på  
sør og vestsiden er utvidet.  
Nærområdet er på østsiden av Fløvegen  
er etablert boligområde.



KONTAKT

Eiendomsmegler MNEF
Tommy Sylte

Telefon: 982 39 657
Epost: tommy@legaleigedom.no



Velkommen til Fløvegen 124

Her finn du dette næringslokale som før var nytta  
til bilverksted. 
Bygget er oppført i betongkonstruksjon og har  
løftebukker og diverse utstyr. Stor port mot  
Fløvegen.Ellers nytter ein arealet til lagring av  
diverse.

Eier har sidan dei kjøpte opparbeidd betydelig  
område mot sjøen og rundt bygget og står ferdig  
planert til vidare utvikling.

Selger eier og disponere både bygg 122 og 124 og  
ønsker i utgangspunktet att heile område (begge  
eiendommer) blir solgt samla, men kan diskutere  
eit splitta salg også.

Eigedomen er p.t. regulert til industri og lager  
foremål .

Interessenter må ta kontakt med megler for meir  
informasjon og evt visning.

Oppdrag
01017924

Eiendom
Fløvegen 124, 6065 ULSTEINVIK

Eiendomsbetegnelse
Gårdsnummer 6, bruksnummer 43 i Ulstein  
kommune.

Eier
 Nstc Eiendom AS

Prisantydning
Kr 3 000 000,‑

Kjøpers omkostninger
Prisantydning kr 3 000 000,‑
I tillegg kommer følgende gebyrer:
1) 2,5% dokumentavgift til staten kr 75 000,‑.
2) Tinglysingsgebyr skjøte kr. 850,‑
3) Tinglysingsgebyr pantdokument kr. 850,‑

Total kjøpesum inkl. gebyrer: Kr. 3 076 700,‑ 

Vi gjør oppmerksom på følgende: ‑ Ovennevnte  
omkostninger er beregnet ut fra kjøpesum  
tilsvarende prisantydning. Det tas forbehold om  
økning i gebyrer.

Total kjøpesum
Prisantydning 3 000 000,‑

= sum kr. kr 3 076 700,‑

Takstmannens markedsverdi
Kr 3 600 000,‑

Boligtype
Verksted

Eierform
Eiet

Arealer
BRA 386kvm

Bruttoareal BTA
1. etasje: 400 kvm

Bruksareal BRA‑I
1. etasje: 386 kvm 
Bilverksted, karosseriavdleing, lakkboks,  
kompressorromlagerkontor med wc, to kontorer,  
kundemottak og spiserom.

Arealene er oppgitt av takstmannen på grunnlag av  
takstbransjens rettledning for arealmåling, senest  
revidert 2015. Av rettledningen fremgår det at også  
areal (unntatt boder) som ligger utenom selve  
bruksenheten skal inngå i BRA, og noen ganger også i  
P‑Rom. Dette kan være beboelsesrom som ligger i  
kjeller, loftsrom, innglassede terrasser og  
garasjeplasser som f.eks. i følge seksjonering tilhører  
boenheten. Dette avviker fra veilederen til NS3940 fra  
2012 og kan bety at areal inngår i oppgitt areal selv  
om eierrettigheten ikke er dokumentert. Hva som  
defineres som primærrom (P‑ROM) eller  
sekundærrom (S‑ROM) tar utgangspunkt i hvordan  
rommet er i bruk når eiendommen selges, selv om  
enkelte rom ikke er byggemeldt og godkjent til  
dagens bruk.

Byggeår
Byggeår: 1970
Dette iflg opplysninger gitt av selger 

Bebyggelsen
Nærområdet består av næringsareal mot sjøen og  
boligormåde på østsiden av Fløvegen.

Byggemåte
Bygning generelt
Bilverksted med kundemottak, spiserom og to  
kontorer mot Fløvegen er oppsatt i  
betongkonstruksjon. Løftebukker og diverse  
fastmontert utstyr. Stor port mot Fløvegen.  
Kundemottak og spiserom i tilbygget del mot sør.  

OM BOLIGEN



Tilbygget del mot vest er karosseriverksted oppsatt i  
prefabrikkerte betongelementer. Stor nyere port ca  
3,4 x 4,7 m mot nord med dør i. Det er støpt plate på  
grunn. Takhøyde i verksted er ca 3,82 m.

Drenering
Drenering fra byggeår.

Grunn og fundamenter
Oppfyllte komprimerte masser. Støpte betongsåler/​​​​​ 
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